“See Philo, p. 298.” where Philo argues ingeniously for the natural congruity of the
number ten as measuring the offering due to Him, who abides as it were in the tenth
sphere, above all the orbs which compose the material world according to the
Ptolemaic system.]
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[1 ]“Massoreth sepes est legis; divitiarum sepes decimæ.” R. Aquiba in Pirk. Aboth.
[fol. 35. Cracoviæ, 1660:

???????? ????? ???????
?????????? ????? ????????
???????? ????? ????????????
????? ????????? ?????????]

[2 ]Mal. iii. 10.

[3 ]“Nemo libenter dedit quod non accepit sed expressit.” Sen. de Benef. lib. i. c. 1.

[1 ]“sicle,” Bodl. MS. and early edd.]

[2 ]Levit. xxvii. 25.

[1 ]L. xi. de Reg. Jur. [“Id quod nostrum est, sine facto nostro ad alium transferri non
potest.” Dig. lib. L. tit. xvii. l. 11. p. 788.]

[2 ]“Cujus per errorem dati repetitio est, ejus consulto dati donatio est.” L. i. D. de
cond. indeb. [Dig. lib. L. xvii. 53. “De solutione indebiti.” The title “de condictione
indebiti” is lib. xii. tit. vi. and the first law is in substance the same.] This is the
ground of Consideration in alienations from man to man.

[3 ]“Nemo potest mutare consilium suum in alterius præjudicium [injuriam].” L. lxxv.
de Reg. Jur. [Dig. lib. L. tit. xvii. l. 75. p. 791.]

[4 ][Eccl. Disc. fol. 95. “Sciendum est, quod sub lege de decimis sacerdotibus et
Levitis permittendis præceptum est, non ita præcise nos ad decimas persolvendas
adigere. Hæc enim politica lex Judæorum fuit, quæ nos tantum generali quadam
ratione devincit, ut nos quoque iis qui in opere Domini laborant consulamus.”]

[5 ]Acts v. 4.

[1 ]Exod. xxii. 29, 30.

[2 ]Matt. xxi. 13.

[3 ]Mal. iii. 8.

[4 ]“Non videntur rem amittere quibus propria non fuit.” L. lxxxiii. de Reg. Jur. [Dig.
L. xvii. 83. p. 791.]

[5 ]Ezek. xlv. 1, 4.

[6 ]Mag. Char. c. 1. [Imprimis, “Concessimus Deo, et hac præsenti charta nostra
confirmavimus, pro nobis et hæredibus nostris in perpetuum, quod Ecclesia Anglicana
libera sit, et habeat omnia jura sua integra, et libertates suas illæsas.”]
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[7 ]Capit. Carol. l. vi. ca. 284. [285. ap. Lindenbrog. Cod. p. 1025. (= l. vi. c. 370.
Baluz. Capit. viii. ann. 803. of Worms. It is from the “Petitio populi ad
Imperatorem.”) 1887. “Scimus enim res Ecclesiæ Deo esse sacratas, scimus eas esse
oblationes fidelium, et pretia peccatorum: quapropter si quis eas ab ecclesiis, quibus a
fidelibus collatæ, Deoque sacratæ sunt, aufert, proculdubio sacrilegium committit.
Quisquis ergo nostrum suas res Ecclesiæ tradit, Domino Deo illas offert atque
dedicat.”]